cÂMÂRÁ MUNICIPÂL DE MoNTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março *

Rua Cel. Jcrào l\{anoel, no. 90 - (lliP. 14730-000 - fone/fax: OXX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 / OOOI-00 = Site: \r,§r'\r,.câÍnaralnonteazul.sp.gov.br

Email : sccretaria@camaramontcazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 08/2021

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA ESTADO DE
O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇ ES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O

SEGUINTE ATO:

AUTORIZA CONCESSÃO DE ADIANT NTO DE VALOR A V EA
MARA MUNICIPAL PARA P TICIPAREM DE AUDI NCIAS o

ASSESSORES PARLAMENTARES NA CIDADE DE O PAULO.

ARTIGO 10 - Fica AUTORIZADO o uso do veículo oficial da Câmara
Municipal - FORD FUSION placa DBS6590 e a concessão de adiantamento no valor
de RS 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) aos Senhores MARDQUEU SILVIO
FRANCA FILHO. RICARDO SANCHES LIMA E WALTER ALESSAND Ro SILVA
RODRIGUES, vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para
cobrir despesas com viagem a cidade de São Paulo, para participar de reuniões com
assessorias parlamentares a fim de conseguir verbas e benefícios para nossa cidade
por meio do protocolo de demandas municipais. A referida viagem será Íealizada
entre os dias 20 e 22 de maio de 2021, conforme documento anexo.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotaçôes próprias, supl entadas se necessário.

ARTIGO 3o - Este Ato entra vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiÉes em contrário

Monte Azul Paulista, '17 de maio de 2021.

/

MARDQU OF çÁ FrLHo
Pres nte da CâmaÍa Municipal

RICA NCHES LIMA
identê

AP. C. FACHINI

ce-P

WAL R
1o n

o RIGUES
2a Secretária

1

Monte Azul Paulista/SP, 17e maio de 2020.

ILUSTRISSIMO SENHOR MARDQUEU SILVIO FRANçA

Presjdente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

Venho através deste, solicitar o uso do veiculo oÍicial Ford Fusion, placas DBS - 6590

de propriedade da Câmara Municipal para viagem oficial à cidade de São Paulo nas datas de

20/05/2021(quinta feira) a 22/05/2027, com a finalidade de participar de reuniões oficiais:

- Reunião do vereador Walter Alessandro Silva Rodrigues, acompanhado do vereador

Ricardo sanches Lima e Mardqueu Silvio França Filho no dia 2O/o5/202L com a Assessoria da

Secretaria de Desenvolvimento do lnterior do Estado de São Paulo, para tratar de assuntos de

interesse do Município , como a recuperação asfáltica da Vicinal Monte Azul Paulista á Colina;

- Reunião do vereador Ricardo Sanches Lima no dia 21/05/2OZL com o Deputado

Federal Vanderlei Macris e Coordenadoria da Secretaria de lnfraestrutura e Meio Ambiente

do Estado de São Paulo, para tratar de assuntos de interesse do Município como o Projeto de

ampliação e adequação de iluminação Pública em nosso Município, bem como para a

execução do projeto "Sistema de Energia Solar Fotovoltâica em Prédios Públicos"

- Reunião do Vereador Ricardo Sanches Lima no dia 2UO5/202t com o Deputado

Estadual Bruno Lima para tratar do PL 345/L9 e assuntos referentes a demandas de saúde

animal do Município.

Solicito ainda, autorização de Adiantamento e Reembolso de despesas para realização

da viagem no valor de RS1.500,00.

Sem mais para o momento, já contando com a vossa colaboração, enalteço meus

protestos de elevada estima e distinta consideração

es Lima

Verea

Ricardo Sa

I

1 7 de maio de 2021 1 1 :59

Reunião

De: Fabiola Mellado de Queiroz <fabiolaqueiroz@sp.gov.br>

Para: assessoralegislativa@camaramonteazul. sp. gov. br
<assessora legislativa@camaramonteazul. sp. gov.br>

Prezados,

Solicitamos a presença do Sr. Vereador Walter Alessandro Silva Rodrigues, para participar de uma
agenda nesta secretaria de Desenvolvimento Regional com o SÍ. Coordenadores Maciel dos Santos
Rocha.

Dala:20-05-2021
Horário:ll horas
Endereço: Avenida Rangel Peslana 300
Ramal 4488
Secretaria de Desenvolvimento Regional

Respeitosamente,

Fabíola Mellado